Протокол №1
результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по Технологии (девушки) в 2023/2024 учебном году
от 18.12. 2023
/дата/
Образовательное учреждение Бежецкого района
Повестка дня:
1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по _технологии (девушки)

 Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
По технологии (девушки)_
	№ п\п
	Фамилия, инициалы
участника
	Шифр
	Наименование ОУ
	Класс
	Фамилия, инициалы
учителя
	Общее количество
баллов
	Рейтинг
	Статус участника

	7 класс

		Максимальный балл 100 баллов	45%

	1.

	02-07-23
	МОУ «СОШ № 6»
	7
	Грибкова О.Г.
	14,15
	1
	Участник

	2.

	03-07-23
	МОУ «СОШ № 6»
	7
	Грибкова О.Г.
	11,95
	2
	Участник

	3.

	04-07-23
	МОУ «СОШ № 3»
	7
	Тараканова Н. В.
	10,15
	3
	Участник

	4.

	01-07-23
	МОУ «СОШ № 6»
	7
	Грибкова О.Г.
	8,75
	4
	Участник

	8 класс

		Максимальный балл 100 баллов	45%

	5.

	03-08-23
	МОУ СОШ №4
	8
	Неганова Т.М.
	22,25
	1

	6.

	04-08-23
	МОУ СОШ №4
	8
	Неганова Т.М.
	20,75
	2

	7.

	02-08-23
	МОУ "Гимназия №1 им. В.Я. Шишкова"
	8
	Малкова М. Ю.
	16,15
	3
	Участник

	8.
	[bookmark: _GoBack]
	01-08-23
	МОУ "Гимназия №1 им. В.Я. Шишкова"
	8
	Малкова М. Ю.
	13,4
	4
	Участник

Председатель жюри:                Малкова  М.Ю.
Члены жюри:                            Ф.И.О.

Протокол

№1

результатов

муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников

по

Технологии (девушки)

в 2023/2024

учебном году

от

18

.12. 2023

/

дата

/

Образовательное учреждение Бежецкого района

Повестка дня

:

1.О подведении итогов проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

_

технологии (девушки)

Т

аблица резул

ьтатов участников

муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников

П

о

технологии (девушки)

_

№ п

\

п

Фамилия, инициалы

участника

Шифр

Наименование

ОУ

Класс

Фамилия, инициалы

учителя

Общее

количество

баллов

Рейтинг

Статус

участника

7

класс

Максимальный балл

100 баллов

45%

1.

02

-

07

-

23

МОУ «СОШ

№ 6»

7

Грибкова О.Г.

14,15

1

Участник

2.

03

-

07

-

23

МОУ «СОШ

№ 6»

7

Грибкова О.Г.

11,95

2

Участник

3.

04

-

07

-

23

МОУ «СОШ

№ 3»

7

Тараканова Н. В.

10,15

3

Участник

4.

01

-

07

-

23

МОУ «СОШ

№ 6»

7

Грибкова О.Г.

8,75

4

Участник

8

класс

Максимальный балл

100 баллов

45%

5.

03

-

08

-

23

МОУ СОШ

№4

8

Неганова

Т.М.

22,25

1

6.

04

-

08

-

23

МОУ СОШ

№4

8

Неганова Т.М.

20,75

2

Протокол   №1   результатов  муниципального   этапа всероссийской олимпиады школьников    по  Технологии (девушки)   в 2023/2024   учебном году    от   18 .12. 2023     / дата /   Образовательное учреждение Бежецкого района    Повестка дня :   1.О подведении итогов проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  _ технологии (девушки)         Т аблица резул ьтатов участников  муниципального   этапа всероссийской олимпиады школьников   П о   технологии (девушки) _

№ п \ п  Фамилия, инициалы   участника  Шифр  Наименование  ОУ  Класс  Фамилия, инициалы   учителя  Общее  количество   баллов  Рейтинг  Статус  участника

 7   класс

   Максимальный балл   100 баллов   45%

1.     02 - 07 - 23  МОУ «СОШ  № 6»  7  Грибкова О.Г.  14,15  1  Участник

2.     03 - 07 - 23  МОУ «СОШ  № 6»  7  Грибкова О.Г.  11,95  2  Участник

3.     04 - 07 - 23  МОУ «СОШ  № 3»  7  Тараканова Н. В.  10,15  3  Участник

4.     01 - 07 - 23  МОУ «СОШ  № 6»  7  Грибкова О.Г.  8,75  4  Участник

 8   класс

   Максимальный балл   100 баллов   45%

5.     03 - 08 - 23  МОУ СОШ  №4  8  Неганова   Т.М.   22,25  1

6.     04 - 08 - 23  МОУ СОШ  №4  8  Неганова Т.М.   20,75  2